

LIST 2

Cenová kalkulace I.etapy: MěÚ - MěÚ detaš. pracoviště

Materiál:

označení	popis	cena/ks	ks - m	cena celkem
DX24-080D S1MC/1MD/900	OCC, 24x SM vláken, universál, 900um, prům. 8 mm	231	350	80 733
DX16-070D W3SB/1UC/900	OCC, 16x MM vláken, universál, 900um, prům. 7 mm	286	350	100 100
DX12-065D S1MC/1MD/900	OCC, 12x SM vláken, universál, 900um, prům. 6,5 mm	121	360	43 680
UCNCO 7-22 O	Hrncová spojka pro závěsné optické kabely - základní tělo, 250 x 630 mm	11 563	1	11 563
O-pack 20/1	příslušenství k UNCO: třmen, držák kazet, krycí deska	2 099	1	2 099
C 46197-A7-A66	kazeta pro uložení vláken	195	4	781
S 46999-Z12-A1	držák svarů	147	8	1 178
S 46999-A16-A4	ochrana svarů	45	4	179
S46896-D3-A2	sada smršťovacích trubek pro oválná hrdla	898	1	898
S46896-D3-A3	sada smršťovacích trubek pro kruhová čela	2 115	1	2 115
S46999-A13-R18	úchytky na sloup	2 510	1	2 510
91.A1230	ST konektorovací sada, pro 12 ks	2 997	1	2 997
speciál	zakázkový patchcord ST / FC-PC MM, 2 m	3 333	4	13 333
17.A1036	optický distribuční box 16-ti cestný	4 063	1	4 063
17-0423-02	modul pro 2x ST konektor	524	2	1 048
30.A019G	výsuvný distr. box 24xST, MM, zpoloviny osazený	4 400	1	4 400
30.A025G	výsuvný distr. box 24xSC, SM, zpoloviny osazený	6 253	1	6 253
	drobný materiál			5 000

pasim' materiál
rozvodu

allim' prof rozvodu

1 132 787

Aktivní prvky pro tvorbu 2.048 Mbps kanálů

BKZ	vana pro linková zakončení PDH, řídicí jednotka, redundantní napáječ	330 667	2	661 333
BKZ-MX 2	MX/DMX PCM 2.řádu	66 333	2	132 667
BKZ-OZ2	SM/MM optické zakončení pro E2	86 893	2	173 787
GMT-HFJ-C/GRDR-E	konvertor-bridge 2.048 Mbps G.703 (RJ-45) / 10BaseT (RJ-45) + NMS přes VT terminál (V.24, DB-9), standalone	82 500	2	165 000

allim' prof rozvodu

Prvky pro rozvody

SITEL 40 B	nehořlavá chránička	99	600	59 200
Spojka SITEL 40	spojka chráničky	453	5	2 267
Koncovka SITEL	koncovka	272	4	1 088
RD-42-P66	19" montážní skřín 2,20 m	33 067	2	66 133
RC-RP-04	lišta s rozvodem napájení 5 x 220V	1 600	2	3 200

pasim' materiál rozvodu

allim' prof rozvodu

Celkem

1 547 606

Cenová kalkulace I.etapy: MěÚ - MěÚ detaš. pracoviště

Práce:

označení	popis	cena/ks	ks - m	celkem
	ukončení kabelů v optických spojkách	1 333	3	4 000
	konektorování vláken v distribučních boxech	500	8	4 000
	svařování optických vláken	1 056	4	4 224
	měření kontinuity optické trasy	1 056	4	4 224
	montáž, oživení a nastavení aktivních prvků	38 933	2	77 867
	zafoukávání kabelů do chráničky	37	600	22 400
	řízený protlak	3 180	30	95 400
	překop ve zpevněném povrchu, betonování, zapravení	1 500	25	37 500
	řezání	208	50	10 400
	zatažení chráničky to teplovodu	99	600	59 400
	vrtání betonu a zdiva	1 500	3	4 500
Celkem				323 915